
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia 41/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie 
otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
i 1000), art. 17 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203) oraz uchwały  Nr LIV/521/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie określenia 
regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego dla niepublicznych przedszkoli oraz 
kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 2915) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie otwartego 
konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli § 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie "Małgorzata Woźniak - 
członek komisji".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: CC139C7A-5308-496F-BAFD-11563C534EBA. Podpisany Strona 1




